
UCHWAŁA NR LIV/480/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Ziemi Strykowskiej” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz Regulaminu Nadawania i Pozbawiania Tytułów „Honorowy Obywatel Gminy 
Stryków”, „Zasłużony dla Ziemi Strykowskiej” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVI/177/2008 Rady 
Miejskiej w Strykowie z dnia 31 października 2008 r. w sprawie ustanowienia tytułów „Honorowy Obywatel 
Gminy Stryków”, „Zasłużony dla Ziemi Strykowskiej” oraz ustalenia zasad ich przyznawania, Rada Miejska 
w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Ziemi Strykowskiej” Panu Grzegorzowi Kozłowskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 726139B5-765E-4A29-BA3D-289E4CA22A3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-26T09:23:00+0200




